UBND TỈNH LÀO CAI

TRƯỜNG CAO ĐẲNG LÀO CAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-CĐLC Lào Cai, ngày       tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận kết quả rèn luyện học kỳ II, năm học 2024-2025

của học sinh, sinh viên hệ chính quy khóa K22 và khóa K24 (liên thông)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG LÀO CAI

Căn cứ Quyết định số 1095/QĐ-UBND ngày 11/5/2023 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Lào Cai ban hành Quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ
chức của Trường Cao đẳng Lào Cai; Quyết định số 393/QĐ-UBND ngày 26/02/2025
của Uỷ ban nhân dân tỉnh Lào Cai về việc sửa đổi Điều 3 Quy định vị trí chức năng,
nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trường Cao đẳng Lào Cai ban hành kem
theo Quyết định số 1095/QĐ-UBND ngày 11/5/2023 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Lào

Cai;
Căn cứ Quyết định số 1322/QĐ-CĐLC ngày 14/9/2021 của Hiệu trưởng trường

Cao đẳng Lào Cai về việc ban hành Quy chế công tác học sinh, sinh viên của trường
Cao đẳng Lào Cai;

Căn cứ Quyết định số 916/QĐ-CĐLC ngày 16/5/2025 của Trường Cao đẳng Lào

Cai ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Cao đẳng Lào Cai;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng Thi đua khen thưởng - kỷ luật, đánh giá rèn luyện
và xét chế độ chính sách cho học sinh, sinh viên ngày 02/6/2025;

Theo đề nghị Trưởng phòng Công tác sinh viên và Quản lý chất lượng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả rèn luyện học kỳ II, năm học 2024 - 2025 cho 187
HSSV/13 lớp hệ chính quy khóa K22 và khóa K24 (liên thông).

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Điểm rèn luyện là căn cứ xét học bổng khuyến khích học tập, khen
thưởng theo Quy chế. Điểm rèn luyện học sinh, sinh viên được lưu trong hồ sơ và

được ghi vào bảng điểm học tập cuối khóa.

Điều 3. Trưởng các phòng Công tác sinh viên và Quản lý chất lượng; Quản lý
đào tạo; Trưởng các khoa chuyên môn; Chủ nhiệm lớp và học sinh, sinh viên có tên tại
Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành./.

Nơi nhận:
- Hội đồng trường; KT. HIỆU TRƯỞNG
- Ban Giám hiệu; PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 3;
- Website trường;
- Lưu: VT, CTSV.

                                                                                                        Nguyễn Trung Kiên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T15:11:42+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Nguyễn Trung Kiên<nnkhanh-cdlc@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T15:15:48+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Trường Cao đẳng Lào Cai<contact-cdlc@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T15:15:54+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Trường Cao đẳng Lào Cai<contact-cdlc@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T15:16:00+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Trường Cao đẳng Lào Cai<contact-cdlc@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T15:16:29+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Trường Cao đẳng Lào Cai<contact-cdlc@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!